ESTIMATIVA  DO  VALOR  DA  CONTRATAÇÃO,  E  ESPECIFICAÇÃO  E

EXECUÇÃO TÉCNICA DOS SERVIÇOS

A estimativa de custo (preço a ser pago à Contratada) foi  obtida conforme o item 5.

Nesse sentido, estima-se que o total do valor global da contratação poderá ser em torno

de R$-14.000,00  a  18.000.00  (catorze  a  dezoito  mil  reais),  considerando o  valor  do

reajuste  aproximado  (IPCA 4,9%),  podendo  variar,  conforme  planilha  e  memorial  de

cálculo abaixo. CATSER 0036622.

SUBITEM
ESPECIFICAÇÃO DOS

SERVIÇOS
CLASSE QTD. Prç. Unit Prç. Total

6.1

Manutenção de 2º nível e recarga